Hoc dubitas uolucris clamās anigmata sphingos.  
 At sunt Phœbeio uera magis tripode.

Cum do Iutta uiro, cunnum supporo coacta,  
 At cum do mœcho blanda reduco nates.

Est mihi sic duplex cumus, cum sit tamen unus.  
 Sic ænigma meum percipis ipsa puto.

CATTA ET IUTTA.

Siue hymeneus habet positis conuiuia mensis, Iutta.  
 Siue alias iactat splendida mensa dapes.

Qui sit quodiuenes nolint uos sepe locare,  
 Et maneat nostro sepe querela thoro?

Et nisi tu forsansic quaslibet ipsa locares,  
 Discubitus teneant ut bene quæq; suos.

Vnguibus inde foret sectis per sepe duellum,  
 Laderet & roseas aspera pugna genas.

C 2 Hoc

L. PISAEI IUVENALIS

*Callid.*

Hoc dubitant iuvenes etiam per sepe disertis,  
 Et quam quid deceat, non bene nosse queunt;  
 Quae sint praeposita, uel quae sit episcopa scire,  
 Difficile est fateor, nec leue minus habet.  
 An quoque praepositas possint equare magistrae,  
 An quoque doctrices praeposita superent.  
 Quae tibi maiores, et nobilitate minores,  
 Quae dici doctrix, quaeue magistra uelit.  
 Quae potius praeses, quam doctrix esse laboret.  
 Nobilius nomen quae generosa petat.  
 Quae super attendens dici, uel episcopa malit,  
 Ut sit lux mundi uix tamen ista sciet.

ELSA ET IUTTA.

*Elsa.*

Anno uix toto putò me semel esse fututam.  
 Et me uir semper dicit amare meus.  
 Meque tenet solus, soli uult esse maritam,  
 Vellem alios sineret, cum minus ille potest.

*Iutta.*

Ergo quid queritur, quae tum tibi causa roganti  
 Redditur, hic poterat quod futuisse minus:

*Elsa.*

Vesicam queritur uexet quod calculus asper,  
 Urinae uetitus ledat et exta liquor.

*Iutta.*

Ignoscas misero, dum non est sanus a scello,  
 Nam cum non mingat, qui futuisse queat?  
 Ut me non futuat, fingit mendacia saepe:  
 Elsa mihi dentes, inquit et ille, dolent.

*Indul.*

MONACHOPORNOM.

Indulget cummo meus hic dum nocte maritus,

Iutta.

Qui potius dici debuit ille Spado.

Perè fuit uulua madihus, cummoq; si uenti

Extinxis, subito ni reas, jet iners.

At postquam fatuit semel, hic in fine cacauit.

Tam fortis longa nocte fututor erat.

Tantus odor fuerat credas, ut nempe uiderer

Latrina infelix esse fututus mihi.

Et cacat, & mingit lecto meus ille propheta,

Elfa.

Si quando uetites calculus urget aquis.

IUTTA ET CATA.

Ille tuus quondam iuuenis, iam nempe Lutherus Iutta.

Ille senex, cummo par minus ille tuo,

Ecquid iam uitam sibi uellet habere priorem.

Anz dies condit mollior ipse suos?

Quantum Chaonijs aquila præstare columbis, Catta.

Et quanto melior ansere fertur olor.

Quàm ueteres celsa surgunt tibi fronde cupressi

Inferius quanto crescit amara salix.

Posterior tanto est melior sibi uita priore,

Iam superat sacras ipse prophanus opes.

Antea uix Cereris mendico frustra dabantur,

Cascolos raros saccus et ipse dabat.

Nunc sotijs pulsis amplos tenet ille penates,

Solus & in sacra nunc regit ille domo.

C 3 Nunc

L. PISAEI IUVENAL.

Nunc uirides hortos, et nunc frumenta, merūq;  
 Principe donatum munus auarus habet.  
 Antea castus erat, Veneris nunc castra sequutus  
 Me futuit dominam sepius ille suam.  
 Iutta. Quamuis sepe refert, heredi nulla relinquam  
 Prædia, non heres ullus habebit opes.  
 Attamen ille domos, & claros extruit hortos,  
 Penèq; Leucorium subiicit ille sibi.  
 Et nihil heredi se uelle relinquere dicit.  
 Verum est, confitiet luxuriosus opes.

CATTA AD ANCILLAM.

Aureolis denis est emptus nocte Priapus.  
 Miraris pretium tam graue, magnus erat.

IUTTA ET CATTA,

Iutta. Ecquid Castorio tu sepe Valente fututa es?  
 Catta. Quo? Iut. cui cognomē paruula Bibra dedit.  
 Catta. Nescio. Iut. quid nescis clarè tamen ille fatetur,  
 Et qui nec mendax, nec solet esse loquax,  
 Nō Helenes frater, sed erat tibi Castor amator,  
 Non tibi frater erat, Castor amator erat.  
 Non soror esse uelim, foret hic si Castor amator  
 Sis Helene liceat, non tibi frater erit.  
 Catta. Scilicet hæc docte nostri mihi Iutta iocari,  
 Et legis Aonijs carmina facta modis.

Audie.

MONACHOPORNOM.

Os male Iutta mihi, tibi cunnus olere uidetur, Spalat.  
 Nunc uter ergo tibi, dic mihi, peius olet ?

ELSA ET IUTTA.

Te futuit moechus, futuit te Iutta maritus, Elsa.

· Vnum si cunnum miror uterq; premit.

Quod futuat duplex unam tibi mentula uulvam

Non puto, sed cunnos te puto habere duos.

At unum futuit duplex me penis habentem. Iutta.

Attamen est duplex, uulua sit una licet.

Hoc dubitas uolueris clamās anigmata sphingos.

At sunt Phœbeio uera magis tripode.

Cum do Iutta uiro, cunnum supporo coacta,

At cum do moecho blanda reduco nates.

Est mihi sic duplex cunnus, cum sit tamen unus.

Sic ænigma meum percipis ipsa puto.

CATTA ET IUTTA.

Siue hymeneus habet positus conuiuia mensis,

Siue alias iactat splendida mensa dapes.

Qui sit quod iuuenes nolint nos sepe locare,

Et maneat nostro sepe querela thoro ?

Et nisi tu forsansic quaslibet ipsa locares,

Discubitus teneant ut bene quæq; suos.

Vnguibus inde foret sectis per sepe duellum,

Lederet & roseas aspera pugna genas.

Iutta.

L. PISAEI IUVENALIS

*Callis.*

Hoc dubitant iuvenes etiam persæpe deserti,  
 Et quam quid deceat, non bene nosse queunt,  
 Quæ sint præpositæ, uel quæ sit episcopa scire,  
 Difficile est fateor, nec leue munus habet.  
 An quoq; præpositas possint æquare magistra,  
 An quoq; doctrices præpositæ superent.  
 Quæ tibi maiores, & nobilitate minores,  
 Quæ cædici doctrix, quæue magistra uelit.  
 Quæ potius præses, quàm doctrix esse laboret.  
 Nobilius nomen quæ generosa petat.  
 Quæ super attendens dici, uel episcopa malit,  
 Ut sit lux mundi uix tamen ista sciet.

ELSA ET IUTTA.

*Elsa.*

Anno uix toto putò me semel esse fututam.  
 Et me uir semper dicit amare meus.  
 Meq; tenet solus, soli uult esse maritam,  
 Vellem alios sineret, cum minus ille potest.

*Iutta.*

Ergo quid queritur, quæ tum tibi causa roganti  
 Redditur, hic poterat quod futuisse minus:

*Elsa.*

Vesicam queritur uexet quod calculus asper,  
 Urinæ uetitus ledat & exta liquor.

*Iutta.*

Ignoscas misero, dum non est sanus ascelo,  
 Nam cum non mingat, qui futuisse queat &  
 Ut me non futuat, fingit mendacia sæpe:  
 Elsa mihi dentes, inquit & ille, dolent.

*Indul.*

MONACHOPORNON.

Indulget cummo meus hic dum nocte maritus, Iutta.

Qui potius dici debuit ille Spado.

Perē fuit uulua radii tus, cummoq; si uenti

Extiterat, subito ni reuolūset uers.

At postquam futuit semel, hic in fine cacauit.

Tam fortis longa nocte fututor erat.

Tantus odor fuerat credas, ut nempe uiderer

Latrina infelix esse fututa mihi.

Et cecat, & mingit lecto meus ille propheta, Elsa.

S' quando uetitas calculus urget aquas.

IUTTA ET CATTA.

Ille tuus quondam iuuenis, iam nempe Lutherus Iutta.

Ille senex, cummo par minus ille tuo,

Ecquid iam uitam sibi uellet habere priorem.

Anz dies condit mollior ipse suos?

Quantum Chaonijs aquilæ præstare columbis, Catta.

Et quanto melior aufere fertur olor.

Quam ueteres celsa surgunt tibi fronde cupressi

Inferius quanto crescit amara salix.

Posterior tanto est melior sibi uita priore,

Iam superat sacras ipse prophanus opes.

Antea uix Cereris mendico frustra dabantur,

Cascolos raros saccus et ipse dabat.

Nunc sotijs pulsus amplos tenet ille penates,

Solus & in sacra nunc regit ille domo.

L. PISAEI IUVENAL.

Nunc uirides hortos, et nunc frumenta, merūq;  
Principē donatum munus auarus habet.

Antea castus erat, Veneris nunc castra sequutus  
Me futuit dominam sepius ille suam.

Iutta.

Quamuis sepe refert, heredi nulla relinquam  
Prædia, non heres ullus habebit opes.

Attamen ille domos, & claros extruit hortos,  
Penèq; Leucorium subijcit ille sibi.

Et nihil heredi se uelle relinquere dicit.

Verum est, confitiet luxuriosus opes.

CATTA AD ANCILLAM.

Aurcolis denis est emptus nocte Priapus.

Miraris pretium tam graue, magnus erat.

IUTTA ET CATTA,

Iutta.

Ecquid Castorio tu sepe Valente fututa es?

Catta.

Quo? Iut. cui cognomē paruula Bibra dedit.

Catta.

Nescio. Iut. quid nescis clarè tamen ille fatetur,

Et qui nec mendax, nec solet esse loquax,

Nō Helenes frater, sed erat tibi Castor amator,

Non tibi frater erat, Castor amator erat.

Non soror esse uelim, foret hic si Castor amator

Sis Helene liceat, non tibi frater erit.

Catta.

Scilicet hæc docte nosti mihi Iutta iocari,

Et legis Aonijs carmina facta modis.

Audic.

MONACHOPORNOM.

Audieram Bibræ te sæpe fuisse fututam, Iutta.  
 Et digitis illi scripta dedisse tuis.  
 Audieras, & fama fuit, tibi forsân amores, Catta.  
 Et potuit flammâs illa tulisse meas.  
 Noscere Catta suo poteris quæ scripsit amanti,  
 Dum geminat lacrymas facta litura suas.  
 Hunc tua de Parisiis lento tibi Catta Valenti  
 Mittit, ut agnoscas manus amantis habere.  
 De lacrymis factas bene uideris esse lituras,  
 Cernis ut est nostris humida charta genis.  
 Respicias forsân, si me non spernis amantem.  
 Felix dies aderit, quæ tuâ scripta legam.  
 Castoris hæc etiâ contingat epistola dextram,  
 Perueniantq; aures ista querela tuas.  
 Sola meum modo si nescis ego Catta Valentera  
 Ultra promissum tempus abesse queror.

ELSA ET CATTÂ.

Qui miserâ obscuras uultus tibi Cattâ serenos,  
 Triste dolor mæstus quis tibi pectus habet?  
 Num quereris monacho te non satis esse fututâ?  
 An noua forte tibi causa doloris adest?  
 Castoris urget amor, scæuq; Cupidinis arcus. Catta.  
 In nostros requies non uenit ulla thoros,  
 O penis fœlix, o mentula sesquipedalis,  
 Illa meos cunnos distrahit illa meos.

L. PISAEI IUVENAL.

Ipsa licet dicar uarias regina per urbes,  
 Imperio tamen est charior illa meo.  
 Heu quoties istum senserunt uiscera neruum.  
 Ab quoties istum septima costa tulit.  
 Sed dolco quod sit sine damno nulla uoluptas,  
 Et sua damna serox Elsa priapus habet.  
 Ista mecum fecit laxatum mentula cunnum.  
 Author dissidij, causaq; Castor erit.  
 Vir quoq; cōqueritur laceratas crimine uulvas.  
 Has etiam sensit Castoris esse uias,

CASTOR ET LUTHERVS.

**Valens &** Insimulare potes mendax me criminis huius.  
**Bibra.** Et potes hęc falsus turpia uerba loqui?  
**Lutherus.** O scelus, ô facinus, secliq; infamia nostri.  
 Flagitium patrię Bibra perenne domus.  
**Val. & bib.** Nō genus ergo meum per te mihi turpe feretur,  
 Inq; domo patrię non mihi crimen erit.  
**Lutherus.** Hęc moriere die, scelus hac tu luce peribis  
 Obrutus Albiacis turpis adulter aquis.  
 Ausus es has nobis sic amplas reddere uulvas,  
 Et mihi legitimos Castor inire thoros.  
 Tam laxus Cattę est cūnus, quàm culus equarū,  
 Acientis mule quàm tibi uulua foret.  
 Pileus & lati capitis, fornacis & ora,  
 Quam uetus & densa calcæus uetus aqua.

Quam

MONACHOPORNO.

Quam frōdatoris brachæ, manicæq; propheta,

Nomine de patrio quem pudet esse coquum.

Hanc cum forte breui futuo sub nocte Lutherus

Pileolum hirsutum me futuisse puto.

Vos cessate precor, puto iam satis esse fututum, **Lauerna.**

Furtaq; vos fures iam recitate mihi.

SCHOENEIVS ET CORVVS.

Tristia pendentis deslemus funera fratris,

**Schœneius**

Tu fratri lachrymas funde marita meo.

Quid facis in celsa frater charissime surca.

Hei mihi si coruis esca futurus eris.

Quim male tu liquido madefactus in æthere pen

Scilicet hæc pœna non bene dignus eras. (des

O mores dicam, rursusq; ô tempora dicam,

Vsus prisce iaces, lex quoq; prisca iaces,

Que paruos tantum fures pendere iubebas,

En quoq; iam magnos illaquasse licet.

Millia triginta bis tu furatus es æris,

Et laqueum collo tam male frater habes.

Quid gemis, et fratris desles Schœneie funus, **Coruus.**

Perfectum Lachesis non reuocabis opus.

Non Danae lymphas, non Saxum Sisyphus ipse,

Non exorabit Tantalus anne sitim.

Rursus Aloidas rescent non tartara fratres,

Anguipedes non est Acthina datura tibi

L. PISAEI IUVENAL.

Non rota cessabit, Tityon non rodere uultur

Desinet. At sceleri debita poena manet.

Schœneius Vos quæ pulla deæ duxistis stamina fratri,

Vestra, ne sunt nulla fila tenenda prece?

Sic fuit in satis, serres suspendi frater,

Terreresq; tuam flebilis umbra, donum.

Coruus. Desine tam maestis tristis Schœneie querelas.

Et crimen fratris uoce tuere tui.

Schœneius Hæc mihi qua potero furtum defendere uoce,

Hæc semel, hæc satis est, flebile pendet onus.

Coruus. Prudens consilium Corui Schœneie sequutus

Quo tu defendas nobile crimen habes.

Schœneius Dic precor o auum clarissime corue rapinis.

Qualiacumq; refers candidæ Corue sequar.

Coruus. Leucorij dabit hoc uxor regina Lutheri.

Aureolos centum si potes ipse dato.

Munera si dederis suadebit nempe Luthero.

Placatur donis scilicet illa datis.

Hæc tibi si fuerit defensor in arte Lutherus.

Rem factam poteris tutus habere tibi.

Ipse tibi inueniet diuersa sophismata libris.

Crimina descendet qualiacumq; tibi.

Schœneius At mihi non nota est nostri regina Lutheri,

Vsus amicitie nec fuit ante mihi.

Coruus. Est mea nota illi si nescis uita, fidesq;

Esse puto ueras huius amicitias.

MONACHOPORNOM.

Ipse cibos una capio, capioq; quietem.

Quæq; illi domus est, est domus illa mihi.

Insuper & monachas, seruas, seruosq; gubernas.

Res agitur cura, consilioq; meo.

Mira refers, illam sed forte simul futuisti,

Schœncius

Dum totas solus res agis ipse domus.

Corne uile, ne tu futuas, dum nempe gubernas.

Ne futuas illic dum capis ipse cibos.

Ne futuas, illic dum tradis membra quieti,

Ne futuas, seruos dum regis ipse domo.

Ne futuas, dominæ rebus dum consulis ipse.

Ne futuas, dum sic charus es ipse utro.

Ne futuas, dum sic tu nempe domesticus esse

Diceris, atq; tenes lumina, ne futuas.

Hec est nana fides. Schœ. certe nil certius illa. Coruus.

Hanc futuis, dum tu res agis ipse suas.

Sed quid tu rides. Cor. Ut factus es. Sch. ergo futuas.

Nam uerâ risus prodiit ille fidem. (tuta est.)

O quoties illam subigis scribente Lutherò.

Ab quoties est clam nempe fututa tibi.

Ist. dabit succos nimirum uulua priapo.

Nimirum sponso dat satis illa suo,

Coruus.

Vera fateere mihi, quoties illam futuisti?

Schœncius

Hoc ego non fateor, sed fateor quod amet.

Coruus.

Quodq; illi placeam, et uero sim iunctus amore.

Quodq; peto mihi sit nempe datura lubens.

L. PISAEI IUVENAL.

- Schœneius** Ibimus ergo simul, referamq; numismata mecum,  
 Quotq; iubes nummos ipse daturus ero.
- Coruus.** Leucorij salve regina superba Lutheri,  
 Et centum aureolos hoc tibi munus habe.  
 Effice defendat Schœncia furta Lutherus.
- Catta.** Expectate parum mox reditura petam.
- Lutherus.** Omibi grata quies, ô dulcis cura uenito,  
 Rursus in amplexus Catta recurre reos.  
 Basia da nobis, Veneris da gaudia nobis,  
 Et pete quod libitum est, qualiacunq; dabo.
- Catta.** Te peto ut exoneres Schœncia furta Luthere.  
 Hoc mihi si dederis, basia mille dabo.
- Lutherus.** Non sunt ista mei si nescis Catta laboris,  
 Non est offitij litera nigra mei.
- Catta.** Cur hunc qui mensa natum, generumq; trucidat  
 E medio iudex eripis ipse foro?  
 Si uitas lites, si uitas sancte Luthere  
 Formam Rhomani iudiciumq; fori.
- Lutherus.** Est uitium, si qui d. forsannimis esse uidetur.  
 Codicis hæc res est, Casarciq; libri.
- Catta.** Tu tamen es Casar, tu rex, & pappa Luthere,  
 Arbitrator & sancti dicris esse thori.  
 Cimicis est saccus Casar tibi, pappa prophanus,  
 Et tibi contemptum rex quoq; nomen habet.  
 Insuper in uarios latras regesq; ducesq;  
 Te timet omnis humus, te timet omnis aqua.  
 Te quoq;

L. PISAEI IUVENAE.

Te quoq; calicole metuunt, et tartara flammis,  
Contemnis stygium nec minus ipse Iouem.

Ergo cum tua sit caelo, terraq; potestas,  
Ecquid & hos fures exonerare potes?

Hoc sit grande licet, quia nil tibi Catta negare Lutherus,  
Forte decet, lites exequar ipse tamen.

Spargite fronde domos, fures celebrate Lauer. Catta,  
Et celebres iterum uos reparate choros. (nam

Res est uicta mihi, componitur arte libellus,  
Diluitur furti, crimen onusq; tui

Dedecus hoc tegitur, nec habet sua crimina fur. Coruus.  
Flagitium rursus cepit & esse decus. (tum,

Esset furatus quoq; iam si millia centum,  
Tam graue non ullum crimen haberet onus.

Semper bonos, nomenq; tuum regina manebit, Schaefferius  
Dum potes & fures demeruisse, Vale.

BABYLONIDVM CHORVS.

Lusus, delitias, Cupidinesq;  
Et cunnos dedimus Vale Luthere.

Appelles aliter licet Luthere,  
Refert nempe parum, nihilq; refert,

Seu dicas ueteris dies Priapi,  
Seu festum uocites tibi Iupercal,

Seu

L. PISAEI IUVENALIS

Seu floralia, quae semel Catoni  
 Olim uisa fuere, siue malis  
 Ludos Cypridos esse, seu Diones,  
 Seu tu tempore Martias Calendas  
 Nostro forte uelis uocare, siue  
 Laruatas potius uelis maritas  
 Lusus, delitias, iocos, salesq;  
 Nostros dicere, tu potes, licebit  
 Seu uuluae q; Luthere, mentulasq;  
 Seu cunnos laceros, pigrosq; penes,  
 Seu nuptas uocites licet fututas,  
 Quin et continuas fututiones,  
 Donamus tibi quas, Vale Luthere.  
 Cum π ο γ υ α ι ρ παriter uale Luthere.  
 Rursus cum μ ο ν α χ α ι ρ uale Luthere  
 Rursus cum laceris uale Luthere  
 Cunnis, seignibus et uale priapis.  
 Cum π ο γ υ ω ρ μ α χ ι α uale Luthere.  
 Istas delitias, iocos, salesq;  
 Cunnos, et monachas, facetiasq;  
 Lasciuas ueneres, Cupidinesq;  
 Donamus tibi, sic uale Luthere.  
 Dum sic ipse uales, uale Luthere,  
 Denso pilcolo uale Luthere,  
 Quem tum te futuisse credis ipse,  
 Cum Cattam futuis. Vale Luthere.

L. PISAEI IUVENALIS  
Monachopornomachiae  
Finis.

PAUCORVM EXEMPLA.  
rium errores duolibrario-  
rum incuria com-  
missi.

C 3. facie 1. uersu 13. pro dispar  $\sigma$ , lege  
par minus.

Eodem sol. uersu 22. pro frustra, lege frustra.

PT Lemnius, Simon  
1743 Lutii Visaei Iuvenalis  
L54M6 Monachopornomachia  
1539a

PLEASE DO NOT REMOVE  
CARDS OR SLIPS FROM THIS POCKET

---

UNIVERSITY OF TORONTO LIBRARY

---